
Dommeransvarlige 2018 

Navn Dommeransvarlig Postadresse Poststed Telefon E-post 

Akershus Erling Sigstad Odvar Solbergs v. 214 0973 Oslo 905 83 287 erling.sigstad@dnb.no 

Aust Agder John Skaare Solliåsen 3 4818 Færvik 909 36 325 johnska2@online.no 

Buskerud  Wermund Skyllingstad Gamle Kirkevei 3330 Vikersund 327 88 391 skylli@online.no 

Finnmark Vidar Nilsen Postboks 80 9502 Alta 915 75 649 vidar.nilsen@boliginstituttet.no 

Hedmark Knut Johansen Holengutua 75 2340 Løten 920 26 154 knut.j@online.no 

Hordaland Stig Asbjørnsen Salhusvegen 176 5107 Salhus 995 91 986 ster-asb@online.no 

Møre & Romsdal Arvid Ottestad Rådyrvegen 62 6425 Molde 450 43 057 arvidott@online.no 

Nord Trøndelag Sverre Homstad Fornes 7860 Skage 913 76 663 sverre.homstad@felleskjopet.no 

Nordland Kristin Hunstad Gjerdåsvn. 7 8010 Bodø 915 95 954 kristin.hunstad@nfk.no 

Oppland Kåre Strande Våningvn. 24 2900 Fagernes 924 25 901 kaare@avisa-valdres.no 

Oslo Erling Sigstad Odvar Solbergs v. 214 0973 Oslo 905 83 287 erling.sigstad52@gmail.com 

Rogaland Victor Øvregaard Røynebergvn. 156  4052 Røyneberg 482 53 656 victor.ovregaard@gmail.com 

Sogn & Fjordane Dagfinn Nyhammer Kreklingen 4 6823 Sandane 412 27 968 dagfinn.nyhammer@enivest.net 

Sør Trøndelag Anne-Kirsti Espenes Saxenborg alle 2 7044 Trondheim 995 80 417 anne.espenes@gmail.com 

Telemark Inge Kaggerud Harald Hårfagres v. 7 3960 Stathelle 918 03 285 ikaggeru@online.no 

Troms Tor Charles Holmgren Postboks 647 9486 Harstad 454 04 741 tor@hind.no 

Vest Agder Alf Einar Friestad Smiedalen 29 4630 Kristiansand S 900 82 566 AlfEinar.Friestad@gtravel.no 

Vestfold Jan Olav Hay Torvmyrvn. 38 3170 Sem 419 33 084 jan.olav.hay@sf-nett.no 

Østfold Øivind Røraas Gimleveien 44 1511 Moss 971 73 540 roraas.oivind@gmail.com 
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